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  Attività CALCIO  Lodi
	COMITATO PROVINCIALE LODI
Settore CALCIO



13° Campionato di CALCIO Serale over 35

Stagione Sportiva 2015 - 2016
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 3 del  10-10-15




2° giornata  di andata
	 Data
	2°giornata
	Ris.

	05/10/15
	A.C Lodivecchio
	Real academy
	2
	2

	05/10/15
	Sermazzano
	Atlet. Lodi Vecchio
	3
	1

	08/10/15
	FC Cavallino B.
	P.R Moda
	1
	0

	08/10/15
	Amici del Calcio
	A. Casellevilla
	n
	d

	
	RIPOSO
	Carpianese
	
	


TABELLINI

	L
	05-ott.
	A.C Lodi Vecchio
	Real academy
	2
	2

	Reti
	Fumagalli D
Copaloni F
	Specchi A
Machina M
	
	
	

	Ammoniti
	Mauri L
Scaramuzza A
Pinciroli A
	Degli Esposti A
Quirino G
Machina M
Chiummarulo G
Consolandi M
Specchi A
	
	
	

	Espulsi
	Bonizzi M
	Spadafero M
Pipino F
	
	
	

	Arbitro
	STEFANO
	RUSMINI
	
	
	


	L
	05-ott.
	Sermazzano
	Altet. Lodi Vecchio
	3
	1

	Reti
	De Paola F
Cisarri D
Cantoni M
	Segalini P
	
	
	

	Ammoniti
	De Paola F
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	
	

	Arbitro
	IVAN
	MINERVA
	
	
	


	G
	08-ott.
	FC Cavallino B
	P.R Moda
	1
	0

	Reti
	Piciaccia E
	
	
	
	

	Ammoniti
	Pandiani G
Camilletti M
Putelli R
Piciaccia E
	Cabri R
Mazza R
Sesto M

	
	
	

	Espulsi
	
	Ciceri A
	
	
	

	Arbitro
	ANDREA
	ARONI
	
	
	


	G
	08-ott.
	Amici del Calcio
	A. Casellevilla
	N
	D

	Reti
	Partita non disputata per lutto familiare di un dirigente del A. Casellevilla
	
	
	
	

	Ammoniti
	
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	
	

	Arbitro
	
	
	
	
	


DISCIPLINA
AMMONITI:
FC Cavallino B
Pandiani G
Camilletti M
Putelli R
Piciaccia E


P.R Moda
Cabri R
Mazza R
Sesto M
A.C Lodi Vecchio
Mauri L
Scaramuzza A
Pinciroli A
Real academy


Chiummarulo G
Degli Esposti A
Quirino G
Machina M
Consolandi M
Specchi A

Sermazzano
De Paola F
DIFFIDE:

	Giocatore
	Squadra

	Chiummarulo G
	Real Academy

	Degli Esposti A
	Real Academy

	Camilletti 
	FC Cavallino B


SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :
SQUALIFICHE : 
Ciceri A.        ( P.R Moda )          N°4   giornate di squalifica per comportamento molto irriguardoso nei
                                                confronti dell’arbitro.
Bonizzi M     (A.C Lodi Vecchio) N°2  giornate di squalifica  per eccesso di offese nei confronti di 
                                                             avversario. 
Pipino F         (Real academy)     N°1  giornata di squalifica  per eccesso di proteste .
Spadafero M (Real academy)     N°1  giornata di squalifica  per espulsione per doppia ammonizione.
AMMENDE : 
Così deciso in Lodi, il 10/10/2015 ; 
Commissione arbitrale di  1° Istanza _Settore disciplina :
G. Torriani – M. Dell’Orco – A. Marelli
CLASSIFICA GENERALE

	N° 
	Squadre
	Punti
	G
	V
	N 
	P
	F
	S
	DF

	1
	FC Cavallino B.
	6
	2
	2
	0
	0
	5
	1
	4

	2
	Sermazzano
	4
	2
	1
	1
	0
	6
	4
	2

	3
	Real academy
	4
	2
	1
	1
	0
	4
	2
	2

	4
	Amici del Calcio
	3
	1
	1
	0
	0
	2
	0
	2

	5
	P.R Moda
	1
	2
	0
	1
	1
	3
	4
	-1

	6
	A.C Lodi Vecchio
	1
	2
	0
	1
	1
	2
	4
	-2

	7
	Carpianese
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	2
	-2

	8
	Atl. Lodi Vecchio
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	3
	-2

	9
	A. Casellevilla
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	4
	-3


CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA

	N° 
	Squadre
	N°

 Ammonizioni
	N°
Espulsioni
	Punti

 Ammonizioni 
	Punti
 Espulsioni 
	TOTALE

	1
	Atl. Lodi Vecchio
	0
	0
	
	
	

	2
	Amici del Calcio
	0
	0
	
	
	

	3
	A.C Lodi Vecchio
	3
	1
	
	
	

	4
	A. Casellevilla
	3
	0
	
	
	

	5
	Carpianese
	2
	0
	
	
	

	6
	Real academy
	8
	2
	
	
	

	7
	FC Cavallino B.
	6
	0
	
	
	

	8
	P.R Moda
	3
	1
	
	
	

	9
	Sermazzano
	1
	0
	
	
	

	
	
	
	
	


Tabella da completare
CLASSIFICA MARCATORI:
	N° Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	2
	N° 22 - Piciaccia E
	FC Cavallino
	

	2
	Machina M
	Real academy
	

	1
	N°10
	FC Cavallino B
	

	1
	Vitali R. - Ciano R
	Amici del calcio
	

	1
	Maderna L – Specchi A
	Real academy
	

	1
	N° 4
	A. Casellevilla
	

	1
	Copaloni F- Fumagalli D
	A.C Lodi Vecchio
	

	1
	De Paola F- Cisarri D -Cantoni M
	Sermazzano
	

	1
	Segalini P
	Atlet. Lodi Vecchio
	

	3
	
	P.R Moda
	

	3
	
	Sermazzano
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